ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Публичное акционерное общество

«Машиностроительный завод»

(ПАО «МСЗ»)

 Руководителю

ул. Карла Маркса, д. 12, г. Электросталь,

Московская обл., 144001

Телефон: (495) 702-99-01, (495) 702-99-70

Факс: (495) 702-92-21

E-mail: zymsz@elemash.ru

ОКПО 07622118, ОГРН 1025007111491

ИНН 5053005918, КПП 505301001

         21.01.2021 №          37-31/02-66

На №  от

Просим Вас направить коммерческое предложение на имя начальника отдела закупок ПАО

«Машиностроительный завод» Новосельского В.В. на поставку материалов:

№

п/п
Наименование и обозначение продукции Ед. изм. Кол-во

1 АПКШ HSEC-3.9-IPC800F-CM-KC3-SP1Y ШТ 2
2 Ключ акт. HSEC-3.9-IPC800F-CM-KC3-SUP-ST ШТ 2

2. Основные условия договора:

- 100 % оплата в течение 30 календарных дней с даты поступления от Поставщика

документов на оплату и документов, подтверждающих надлежащее исполнение Поставщиком

обязательств по поставке Товара, в том числе и в части требований по качеству (при условии

соблюдения требований к их оформлению);

- отгрузка продукции производится Поставщиком на склад Покупателя;

Адрес доставки товара: Московская область,  г. Электросталь, ул. Карла Маркса, д. 12;

 - цена договора включает в себя стоимость товара, налоги, расходы на перевозку до склада

ПАО «МСЗ» в г. Электросталь, стоимость тары, упаковки,  сборы и другие платежи;

- срок поставки: не позднее 12 (двенадцати) недель после подписания договора

уполномоченными представителями сторон. Допускается досрочная отгрузка.

Предложение частичного выполнения поставок  не допускается.

   Просим Вас предоставить КП в течение 5 рабочих дней.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновения каких-

либо обязательств для заказчика.

Приложение:

- Проект Договора

- Техническое задание № 18/87-09/1 от 14.01.2020

Специалист главный

отдела закупок                                                                Р.В. Земская

Илюхина Даляна Николаевна

+7 496 577-32-99

DNIlyukhina@rosatom.ru